O Excelentissime Senher Desembaro

gader Presidente de Tribunal Regienal Fleiteral

de Geiás, neo uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Designar e sr. Reberto Barreto Ferreira para as

funções de Juiz Preparsdor do Povosdo de Bernerde Saião
pertencente &o 72º zona, sediada em Ceres.

Cumpra-se e anete-ges,

Gabinete da Presidencia de Tribunsl Regional Elei,
toral de Geiés, em Geienia, 9 de maio de 1958.

Degót, Alceu Galvão de Vellasco”

/ PRESIDENTE